遂昌县教育研究室

遂教研【2022】第31号
    关于开展线上“幼小衔接”专题教研活动的通知
[bookmark: _GoBack]
全县各幼儿园：
为深入贯彻《教育部关于推进幼儿园与小学科学衔接的指导意见》，有效落实《幼儿园入学准备教育指导要点》，提升入学准备质量，特组织开展线上“幼小衔接”专题教研研讨活动，现将相关事项通知如下：
1、 活动时间：2022年4月19日（周二）上午9：00开始，时
间一天。
    二、活动形式：线上钉钉播放。
三、参加对象：各幼儿园业务园长、业务负责人、大班教研组长、
一线教师。
四、具体议程安排（见附件1）
    五、其他要求：请与会者安排好防疫工作，准时参加会议。活动结束后，请以园为单位，由业务园长(教研负责人)负责填写好活动意见反馈表（见附件2），于4月20日通过钉钉平台发送教育研究室周灵艳老师。
附件1：“幼小衔接”专题教研活动议程安排
附件2：“幼小衔接”专题教研活动意见反馈表

遂昌县教育研究室
二○二二年四月十四日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                      2022年4月14日印发

附件1：
“幼小衔接”专题教研活动议程安排

	时  间
	内    容
	备  注

	8:45—8:55
	钉 钉 签 到
	教研负责人负责本园签到

	9:00—10:40
	教研展示主题：
生活实践策略在入学情绪转化中的运用
	主持：章莹莹
（鸿雁幼儿园）

	10:40—
	专 家 点 评
	点评专家：
胡剑红（省特级教师、正高级教师）

	13:00—14:20
	教研展示主题：
幼小衔接背景下的家庭指导策略研讨
	主持：吴卓娅
（百官街道中心
幼儿园）

	14:20—
	专 家 点 评
	点评专家：
邵爱红（省特级教师、正高级教师）

附件2：
“幼小衔接”专题教研活动意见反馈表
	园   所

	填 写 人

	参加人数
（本园）

	本 次
教 研
活 动
启 示
	“幼小衔接”方面：

	“教研活动策划与组织”方面：

	本 次
教 研
活 动
建 议
	教研主题《生活实践策略在入学情绪转化中的运用》：

	教研主题《幼小衔接背景下的家庭指导策略研讨》:

	下阶段
设 想